様式第３号（第５条関係）

岡谷市空き家総合整備事業補助金 交付申請書

  年  月  日

岡谷市長 様

申請者 郵便番号

 住  所

 氏
フリ

  名
ガナ

 電話番号

岡谷市空き家総合整備事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

補助金申請事業

※いずれかにチェック

□ 老朽危険空き家対策事業

□ 空き家家財等処分事業

空き家の所在地 岡谷市

空き家の形態 住居専用住宅   ・   併用住宅

空き家の構造・延べ面積 造        ㎡

空き家バンク登録番号※         第          号

補助対象経費              円

補助金交付申請額              円（１，０００円未満切捨て）

施工業者名
所在地

業者名

着手及び完了年月日

（予定）

着手

完了

   年   月   日

   年   月   日

老朽危険空き家対策事業

１ 空き家の使用状況報告書（様式第３号の２）

２ 登記事項証明書又は所有者等を確認できる書類

３ 補助対象事業に係る見積書の写し

４ 市税の納税証明書の写し

５ 補助対象空き家の権利者の承諾書（第３条の表に規定する補助

対象空き家第５号ただし書に該当する場合に限る。）

６ その他市長が必要と認める書類

空き家家財等処分事業

１ 岡谷市空き家・特定住宅用地情報バンク登録完了通知書の写し

２ 補助対象事業に係る見積書の写し

３ 市税の納税証明書の写し

４ その他市長が必要と認める書類

※ 空き家家財等処分事業を申請の場合のみ記入